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Ponad 120 tys. posiłków dla najbardziej potrzebujących osób z Ukrainy na

Mazowszu

W wyniku wojny w Ukrainie na Mazowsze trafiło wiele kobiet z małymi dziećmi, osób

niepełnosprawnych, starszych i ciężko chorych. To właśnie z myślą o nich samorząd województwa

mazowieckiego przeznaczy środki na ciepłe posiłki. Tym razem w akcję żywieniową zaangażowanych

będzie 16 podmiotów ekonomii społecznej. Dzięki 3 mln zł z budżetu województwa uchodźcy z Ukrainy

będą mogli skorzystać z ponad 120 tysięcy dwudaniowych obiadów. W podpisaniu umów z podmiotami

ekonomii społecznej udział wezmą marszałek Adam Struzik i członkini zarządu województwa

mazowieckiego Elżbieta Lanc.

Serdecznie zapraszamy na konferencję prasową:

4 kwietnia 2023 r. (wtorek), godz. 12.00

do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 26, sala na parterze.

Przedstawiciele podmiotów ekonomii społecznej podpisujących umowy: Spółdzielnia Socjalna „Integracja” Adelin (gm.

Zabrodzie, pow. wyszkowski), Spółdzielnia Socjalna Centrum Usług Środowiskowych z Drobina, Powiatowe Centrum Integracji

Społecznej z Legionowa, Grupa AS (Mława/Płock/Płońsk), Spółdzielnia Socjalna „Na Wspólnej” z Ostrołęki, Stowarzyszenie

RAZEM z Radomia, Przedsiębiorstwo Społeczne Gospoda „Jaskółeczka” z Radomia, Fundacja Dobry Duszek z Radomia,

Fundacja „Praca dla niewidomych” (RZAZ) ze Stanisławowa (gm. Drobin), Fundacja pomocy rodzinie „Człowiek w Potrzebie” z

Warszawy, Spółdzielnia Socjalna „Kto rano wstaje” z Warszawy, Stowarzyszenie Otwarte Drzwi z Warszawy, Spółdzielnia

Socjalna „Czarny Bez” z Węgrowa i Fundacja Mocni Mocą Nadziei (Gostynin/Płock/Sierpc).

Kontakt dla mediów:

Hanna Maliszewska

rzeczniczka prasowa
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tel. 798 810 794

e-mail: rzecznik@mcps.com.pl
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tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974
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